
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

      V Praze 14. června 2021 

Č. j.: 2021/059747/CNB/420 

    

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel tímto oznamuje zrušení rozhodnutí o výběru dodavatele v poptávce „Obnova 

evakuačního rozhlasu“ ze dne 10. června 2021, č. j. 2021/059295/CNB/420. 

 

Odůvodnění zrušení výběru dodavatele: 

Zadavatel výše uvedené poptávky, která je veřejnou zakázkou malého rozsahu podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

uveřejnil dne 11. června 2021 na svém profilu zadavatele, pod odkazem https://ezak.cnb.cz/, 

Oznámení o výběru dodavatele ze dne 10. června 2021, č. j. 2021/059295/CNB/420, jehož 

obsahem bylo rozhodnutí o výběru dodavatele ST Security a.s., se sídlem Dobronická 1256, 

148 00 Praha 4 – Kunratice, IČO: 01676342 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

 

Následně, ještě před uzavřením smlouvy, která měla být výsledkem poptávky, obdržel zadavatel 

od vybraného dodavatele prostřednictvím profilu zadavatele zprávu „'Obnova evakuačního 

rozhlasu' - odstoupení ST Security a.s. z tohoto VŘ“, kterou vybraný dodavatel zadavateli 

oznámil své odstoupení z předmětné poptávky. 

 

S ohledem na výše uvedené rozhodl proto zadavatel o zrušení rozhodnutí o výběru 

dodavatele v předmětné poptávce a navrácení poptávky do fáze hodnocení nabídek 

zbývajících účastníků poptávky a posouzení splnění podmínek poptávky. 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

Ing. Pavel Veselka 

ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 

https://ezak.cnb.cz/

		2021-06-14T11:48:51+0200


		2021-06-16T13:48:12+0200




